Dande Tate his “mawghe” (best guess; bookkeeper/servant). Note the name
Yong (Young) 1516.

et terram gquondam Nicholai Elwald ex parte occidentali . . . annuum
redditum viginti quatuor folidorum et quatuor depariorum de tenomento
noftro iacente in Vice Canonicorum inter tenementum quondam Thome
Tynel ex parte orientali . . . et tenementum Nevini Gandow ex parte
occidentali . . . oonoum redditom nowem folidorum de tenemento Jo-
hannis Wardene iacente in villa de Leith inter terram Johannis de
Newtoune ex parte boreali . . . et terram di&i Johannis Wardene ex
parte auftrali . . . annuum redditum quinque folidorum de tencementco
Johannis Tait jacente in . . . Leith inter terram Jobannis de Barr ex
parte boreali . . . et terram quondam Symonis de Hiltoune ex parte
auftrali . . . et . . . annuum redditum . . . duorum folidorum de terra
Alani Napar iacente in . . . Leyth inter terram domini Roberti Logane
militis ex parte boreali . . . et terram Alexandri de Preftoune ex parte

Registrum cartarum ecclesie Sancti Egidii de Edinburgh: & series of charters
By S5t. Giles Church (Edinburgh, Scotland), David Laing, Bannatyne Club
(Edinburgh, Scotland)

Registrum cartarum ecclesie Sancti Egidii de Edinburgh: A series of
charters and original documents connected with the Church of 5t. Giles,
Edinburgh. MCCCXLIV-MDL>XWII. 1493 99

Above felt to be near Edinburgh.
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The Tait (not Tate) family does not seem to have the strong associations to
the Redheugh line like other names Scott, Armstrong, Kerr, Crosar, and
Douglas, but it seems to bump shoulders with the family of Elwald, and
seems to match the northern part of my Y-DNA.

Have covered family names with PSE (pre surname emergence), Gresham,
Scarborough, Cave, Dennis and Fletcher, and have covered names with after
surname emergence, which may spread name through association, by NPE
(non parental events). These would be Armstrong, Scott, and Kerr, and
Crosar it is felt that the Tait may a combination of PSE and NPE.

Mark Elliott 11/28/2012